
 
UCHWAŁA Nr 142/1115/06 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 11 września 2006 r. 

 
w sprawie: składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację zadań 

publicznych  oraz zmiany uchwały Nr 74/545/04 Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 2 grudnia 2004 r.  

 
 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst. jednolity. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Odwołuje się ze składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację 
zadań publicznych Pana Krzysztofa Maćkowiaka. 

2. Powołuje się do składu Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert na realizację 
zadań publicznych Panią Magdalenę Wasielewską. 

 
§ 2 

 
W uchwale Nr 74/545/04 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 2 grudnia 2004 r. § 4 ust. 1 
pkt 1) otrzymuje brzmienie:  
„1) Przewodnicząca – Magdalena Wasielewska” 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Członkowie Zarządu: 
 

1. Eugeniusz Bindrowski  ____________ 

2. Marek Podyma     ____________ 

3. Krzysztof Wachowiak  ____________ 

4. Stanisław Zaremba  ____________ 

 


